UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNG DIỆU

Số: 109/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Hoàng Diệu, ngày 01 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc giao nhiệm vụ kiêm nhiệm chức danh

Văn phòng - Thống kê xã Hoàng Diệu

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 21/7/2020 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc giao số lượng và bố trí cán bộ, công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh,

Căn cứ Nghị quyết cố 32 -NQ/ĐU, ngày 29/10/2021 của Đảng ủy; Quyết
định số 248/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của UBND xã Hoàng Diệu về việc giao
nhiệm vụ kiêm nhiệm chức danh Văn phòng - Thống kê xã Hoàng Diệu;

Căn cứ tình hình thực tế bố trí, sử dụng cán bộ công chức tại UBND xã: do
bà Nguyễn Thị Thùy Dương - Công chức Văn phòng - Thống kê xã nghỉ chế độ
thai sản kể từ ngày 01/11/2021.

UBND xã Hoàng Diệu thông về việc giao nhiệm vụ kiêm nhiệm chức danh
Văn phòng - Thống kê xã Hoàng Diệu đối với:

Bà Nguyễn Thị Thắm  Sinh ngày: 17/9/1992
Địa chỉ: Trúc Lâm - Hoàng Diệu - Gia Lộc - Hải Dương.
Chức vụ hiện tại: Bí thư Đoàn Thanh niên xã Hoàng Diệu.
Chức danh kiêm nhiệm: Công chức Văn phòng - Thống kê (phụ trách Văn

phòng HĐND - UBND và Thủ quỹ).
Thời gian kiêm nhiệm: Kể từ ngày 01/11/2021 cho đến khi bà Nguyễn Thị

Thùy Dương đi làm việc trở lại.
Trên đây là thông báo về việc giao nhiệm vụ kiêm nhiệm chức danh Văn

phòng - Thống kê (phụ trách Văn phòng HĐND - UBND và Thủ quỹ) xã Hoàng
Diệu để các ông, bà nắm được và thuận tiện trong liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- TV Đảng ủy, TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, Công chức xã;
- Bí Thư chi bộ, Trưởng thôn;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

                       Nguyễn Đức Du

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-03T15:54:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU<hoangdieu.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-03T15:59:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU<hoangdieu.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!